

## تلاش اسلام‌گرایان افراطی برای ورود به ارتش آلمان

اسلام‌گرایان افراطی برای کسب مهارت‌های نظامی، هدفمندانه وارد ارتش آلمان می‌شوند. تاکنون ۲۰ نفر شناسایی شده و ۶۰ مورد مشکوک نیز زیر نظر قرار گرفته است. پرونده متقاضیان ورود به ارتش آلمان از این پس بیشتر بررسی خواهد شد.

رسانه‌های آلمان روز شنبه گزارش دادند که سازمان ضدجاسوسی ارتش آلمان موفق به کشف تعدادی از اسلام‌گرایان افراطی متقاضی خدمت در ارتش آلمان شده است. تاکنون ۲۰ اسلام‌گرا شناسایی شده و ۶۰ نفر دیگر در مظان اتهام قرار دارند.

سازمان ضدجاسوسی ارتش آلمان گفته است در دفتر استخدام نیرو برای ارتش آلمان، درخواست‌هایی مشاهده شده که به طرز آشکار علاقه‌مند به کار در ارتش آلمان و انجام وظیفه‌های کوتاه‌مدت چند ماهه هستند. این متقاضیان به‌ویژه بر گذراندن دوره‌های آموزشی برای آموزش سلاح و کاربرد تجهیزات نظامی تأکید دارند.

سازمان ضدجاسوسی ارتش آلمان در ماه اوت گذشته ماموریت یافته بود که پرونده‌های متقاضیان خدمت در ارتش آلمان را به دقت بررسی کند. برای جلوگیری از سوءاستفاده گروه‌های تروریستی از ارتش آلمان برای آموزش مهارت‌های نظامی، دولت آلمان در نظر دارد قانون استخدام نیرو در ارتش را تغییر دهد. (دوپیچه وله)

## جلسی مینگ برای دومین بار تلاش کرده خودکشی کند

وکالی جلسی مینگ، افشاکند اسرار دولت آمریکا که در زندان است، می‌گوید او ماه پیش برای دومین بار تلاش کرده خودکشی کند.

وکالی خانم مینگ از افشای جزئیات بیشتر خودداری کرده اما گفته‌اند شرایط زندان روی وضعیت سلامت روانی او اثر گذاشته است.

جلسی مینگ سپتمبر امسال به دلیل تلاش برای خودکشی و نگاه داشتن یک کتاب ممنوع در سلولش، ۱۴ روز در زندان انفرادی بود.

خانم مینگ که تراجنس است در یک زندان مردانه در حال گذراندن محکومیت ۳۵ ساله خود است.

جلسی مینگ پیشتر به نام بردلی مینگ شناخته می‌شد، اما در سال ۲۰۱۳ اعلام کرد که زن است.

جلسی مینگ به عنوان یک تحلیلگر اطلاعاتی در ارتش آمریکا، به انبوهی از اطلاعات حساس دسترسی داشت. او این اطلاعات را در اختیار گروه افشاگر ویکی لیکس قرار داد. در میان اطلاعات محرمانه‌ای که او به سایت ویکی لیکس داد، یک قطعه فیلم حاوی تصاویر کشته شدن ۱۲ غیر نظامی در بغداد در ۲۰۰۷ در حمله یک هلی کوپتر آبیچی ارتش آمریکا بود. (بی بی سی)

## افبی‌آی احتمال حمله القاعده در شب انتخابات آمریکا را بررسی می‌کند



مقام‌های آمریکا می‌گویند در حال بررسی صحت وسقم اطلاعاتی‌اند که از «احتمال حملات قریب‌الوقوع القاعده» آن هم در شب پیش از انتخابات ریاست‌جمهوری در این کشور خبر می‌دهد.

این اطلاعات متوجه ایالت‌های نیویورک، تگزاس و ویرجیناست اما به گفته پولیس فدرال آمریکا که در حال بررسی این اطلاعات است، آنها «فاقد جزئیات‌اند».

اف.بی.آی، گفته تحقیقات پیشگیرانه برای تأمین امنیت انتخابات، بخشی از فعالیت‌های عادی این نیروی پولیس در روزهای پیش از انتخابات بزرگ است.

مردم آمریکا روز سه‌شنبه (هشتم نوامبر) برای تعیین جانشین باراک اوباما به پای صندوق می‌روند.

امسال در رویدادی کم سابقه، هر دو نامزد اصلی انتخابات، هیلاری کلینتون و دونالد ترامپ، مقر اصلی ستادهای انتخاباتی خود را در شهر نیویورک مستقر کرده‌اند و همانجا هم قصد برگزاری جشن پیروزی خود را دارند.

از همین رو، اف.بی.آی، اعلام کرده در یک همکارانی نتگانگ با مقام‌های امنیتی و اطلاعاتی ایالت‌هاست و گزارش‌های اطلاعاتی را دائماً با آنها به اشتراک می‌گذارد.

هم‌زمان مقام‌های اداره حمل و نقل نیویورک که متوالی اداره میدان هوایی، تونل‌ها و پل‌های ارتباطی این بزرگترین شهر آمریکا است، اعلام کرده «گشت‌های انتظامی با توجه به بالاترین سطح هشدارهای امنیتی» صورت می‌گیرد. (بی بی سی)

## جان کری به قطب جنوب سفر می‌کند

جان کری اولین وزیر خارجه آمریکا خواهد بود که از نواحی قطب جنوب دیدار می‌کند. آقای کری در این سفر که در اواخر هفته جاری انجام خواهد شد از ایستگاه مک مورو که بزرگترین مرکز تحقیقاتی آمریکاست در این منطقه است و همچنین مرکز دولتی قطب جنوب آمانسون اسکات دیدن می‌کند. این سفر در حالی صورت می‌گیرد که چند هفته پیش توافق بین‌المللی برای ایجاد بزرگترین منطقه حفاظت دریایی در قطب جنوب به دست آمد.

به گفته مقامات، آقای کری که ریاست هیات آمریکا را در نشست تغییرات آب و هوایی در پاریس برعهده داشت، امیدوار است که توجه جهانیان را به کاهش یخ‌های قطبی و تأثیر آن بر سطح دریاها جلب کند. (بی بی سی)

## دهها هزار نفر خواهان استعفای رئیس‌جمهوری کوریای جنوبی شدند



دهها هزار نفر در سئول، پایتخت کوریای جنوبی علیه پارک گون‌هی، رئیس‌جمهوری این کشور تظاهرات کرده و خواهان کناره‌گیری او شده‌اند. این یکی از بزرگ‌ترین تظاهرات این کشور در سال‌های اخیر بود.

تظاهرکنندگان از افشای‌های اخیر در باره نفوذ دوست صمیمی رئیس‌جمهوری در تصمیم‌گیری‌های دولتی خشمگین هستند.

تدابیر امنیتی در سئول، پایتخت کوریای جنوبی در آستانه تظاهرات علیه پارک گون‌هی، رئیس‌جمهوری این کشور تشدید شده بود.

تازه‌ترین تظاهرات مخالفان علیه پارک به دنبال مطرح شدن اتهام‌هایی علیه رئیس‌جمهوری کوریای جنوبی مبنی بر سوء استفاده یکی از دوستان نزدیکش از فرصت و امکانات دولتی برگزار شد.

خبرنگار بی‌بی‌سی در سئول می‌گوید پولیس ضد شورش با موترهای آب‌پاش در محل تظاهرات حضور داشت.

خانم پارک روز جمعه در یک نقطه تلویزیونی از این که دوست نزدیکش از امکانات دولتی استفاده کرده، بوزش خواست.

رئیس‌جمهوری کوریای جنوبی گفت ارتباطش را با چوی سون‌شیل که برای ۴۰ سال دوست صمیمی‌اش بوده قطع خواهد کرد.

خانم چوی متهم شده که به پشتوانه دوستی با رئیس‌جمهوری کوریای جنوبی میلیون‌ها دلار از شرکت‌ها کمک مالی دریافت کرده است. (بی بی سی)

## با پایان آتش بس حلب در آستانه جنگ دوباره قرار دارد

روسیه با اشاره به حملات شورشیان اعلام نموده است که «آتش بس انساندوستانه» یک جانبه را تمدید نمی‌کند. جنگجویان ضد حکومتی گفته‌اند که آن‌ها در حالی که برای یک حمله جدید آماده‌اند، به «ابتکارات کم ارتش» روسیه اعتمادی ندارند.

آتش بس اعلام شده توسط روسیه در حلب، شام جمعه هنگامی انقضا یافت که کدام علامتی از استفاده ملکی‌ها و با شورشیان از به اصطلاح دهلیز بشردوستانه برای خارج شدن از بخش شرقی شهر دیده نمی‌شد.

«دیدبان حقوق بشر سوریه» مقیم لندن که در سطح ملی دسترسی به یک شبکه اطلاع رسانی دارد، گفته است: «ما مودی را ندیده‌ایم که یک ملکی و یا جنگجو بخش شرقی شهر را ترک کرده باشد».

وزارت دفاع روسیه گزارش داده است که دو تن از مسئولان نظامی اش در اثر شلیک شورشیان زخمی گردیده‌اند. در حالی که رسانه دولتی سوریه گفته است که یک ژورنالیست یک رسانه، جانبدار حکومت در اثر آتش باری هاوان از سمت شرقی شهر جراحی شده است.

مسکو، متحد کلیدی رئیس‌جمهور بشار الاسد گفته است که به دلیل حمله اخیر شورشیان «آتش بس انساندوستانه» را تمدید نمی‌کند و آن‌ها را به استفاده از این آتش بس موقت، برای تقویت مواضع شان متهم ساخته است. (دوپیچه وله)

## هزاران مراکشی به یاد ماهی فروش کشته شده شمع روشن کردند

هزاران نفر در مراکش به یاد ماهی فروشی که هفته گذشته زیر چرخ‌های لاری جمع آوری زباله کشته شد، شمع روشن کردند. مرگ حسن فکری، ماهی‌فروش ۳۱ ساله خشم هزاران نفر را در سرتاسر مراکش برانگیخته و مقام‌ها را وادار کرده یازده نفر از جمله دو مامور امنیتی را در شهر حسیمه این کشور بازداشت کنند. شمع افروختن جمعه شب که با استقبال هزاران مراکشی روبرو شد در ادامه اعتراض‌های گسترده چند روز گذشته در شهر حسیمه این کشور است که مرگ دلخراش این ماهی‌فروش را «یک قتل عمد» تعبیر می‌کند و خواستار رسیدگی قضایی با مسیبان آن است. پیش از مراسم جمعه شب هم هزاران معترض با برداشتن پلاکاردهایی که روی آن نوشته شده بود «این یک قتل است» در میدان اصلی شهر حسیمه جمع شدند.

حسن فکری، ۳۱ ساله، جمعه گذشته پس از آن که بدون مجوز یک ماهی شمشیری را صید کرد با پولیس روبرو شد که صید او را از دستش گرفتند و به داخل لاری زباله انداختند، و وقتی او تلاش کرد صیدش را از داخل زباله‌ها بیرون بکشد زیر چرخ‌های لاری رفت و جان داد. تصاویر مربوط به بدن له شده ماهی‌فروش را «یک قتل عمد» تعبیر می‌کند و خواستار رسیدگی قضایی با مسیبان آن است. پیش از مراسم جمعه شب هم هزاران معترض با برداشتن پلاکاردهایی که روی آن نوشته شده بود «این یک قتل است» در میدان اصلی شهر حسیمه جمع شدند.

حسن فکری، ۳۱ ساله، جمعه گذشته پس از آن که بدون مجوز یک ماهی شمشیری را صید کرد با پولیس روبرو شد که صید او را از دستش گرفتند و به داخل لاری زباله انداختند، و وقتی او تلاش کرد صیدش را از داخل زباله‌ها بیرون بکشد زیر چرخ‌های لاری رفت و جان داد. تصاویر مربوط به بدن له شده ماهی‌فروش را «یک قتل عمد» تعبیر می‌کند و خواستار رسیدگی قضایی با مسیبان آن است. (بی بی سی)

## یک سال محرومیت برای دروازه‌بانی که از قصد گل خورد



یک دروازه‌بان اهل کوریای شمالی به دلیل این که از قصد گل خورد تا تیمش در ادامه با قرعه آسان‌تری روبرو شود، جریمه و یکسال محروم شده است.

این بازیکن جانگ یانگ هو، دروازه‌بان تیم زیر ۱۶ سال کوریای شمالی است که در بازی مقابل ازبکستان در مسابقات قهرمانی زیر ۱۶ سال آسیا درون دروازه این تیم ایستاد؛ مسابقه‌ای که سپتیمبر گذشته برگزار شد و با شکست ۳-۱ کوریای شمالی تمام شد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا همچنین مربی کوریای شمالی را نیز محروم و جریمه کرد. یونگ جانگ سو، مربی کوریای شمالی ۴۰۰۰ پوند، دروازه‌بان این تیم ۸۰۰ پوند و فدراسیون فوتبال کوریای شمالی ۱۶ هزار پوند جریمه شدند. (بی بی سی)

## بارسلونا می‌تواند قرارداد مسی را تمدید کند؟

باشگاه بارسلونا نگران تمدید قرارداد مهاجم ارژنتینی خود است.

به نقل از آ.آ. لیونل مسی فصل را خیلی خوب شروع کرده است. برترین گلزن لالیگا (هفت گل به همراه لیونل مسی) و لیگ قهرمانان (هفت گل) منتظر است تا باشگاه بارسلونا در رابطه با تمدید قراردادش وارد مذاکره شود تا برای هشتمین بار قرارداد مهاجم ارژنتینی تمدید شود. او عجله‌ای ندارد می‌داند چون یک سال و نیم به پایان قراردادش باقی مانده است.

از طرفی باشگاه نمی‌خواهد تمدید قرارداد مهاجم ارژنتینی را به تعویق بیندازد. تاکنون سرخیو بوسکتس، نیمار و خاویر ماسکرانو قراردادهایشان تمدید شده و همچنین قرار است قرارداد لوئیس سوارس تا سال ۲۰۲۱ تمدید شود. با این حال این موضوع در رابطه با مسی فرق می‌کند. باشگاه نگران است که نتواند به ارزش قرارداد این بازیکن بیفزاید. مهاجم ارژنتینی سالیانه ۲۴ میلیون یورو دریافت می‌کند و افزایش این رقم مهم‌ترین چالش آبی‌نارهای است.

خوسپ ماریا بارتومئو، رئیس باشگاه بارسلونا در این رابطه گفت: نمی‌توانیم به هر قیمتی قراردادها را تمدید کنیم. باید شرایط بازیکنان را بهتر کنیم اما کمی از ۶۵ درصد ارزش تعیین شده توسط یوفا بالاتر هستیم.



## اندی ماری برترین تنیس‌باز جهان شد

اندی ماری با پیروزی مقابل میلوش راونوچ در نیمه نهایی مسترز پاریس برای اولین بار در صدر رده‌بندی جهانی تنیس مردان قرار خواهد گرفت.

ماری ۲۹ ساله برای تبدیل شدن به شماره یک تنیس دنیا و قرار گرفتن به جای نوآک جوکوویچ نیاز داشت تا در فینال مسترز پاریس برسد. جوکوویچ روز جمعه در مرحله یک‌چهارم نهایی به مارین چیلیچ باخت و حذف شد.

ماری اولین تنیس‌باز بریتانیایی است که از زمان به وجود آمدن سیستم رده‌بندی تنیس در سال ۱۹۷۳ در بخش انفرادی به این عنوان می‌رسد. ماری یکشنبه در فینال مسترز پاریس با جان ایسنر بازی می‌کند. این تنیس‌باز آمریکایی با پیروزی مقابل چیلیچ به فینال رسید.

جوکوویچ به مدت ۱۲۲ هفته در رتبه نخست تنیس جهان است. (بی بی سی)



## ستایش مورینیو از زلاتان: او اگر گل هم نزند، فوق‌العاده است

ژوزه مورینیو سرمربی منچستر یونایتد به رغم ناکامی زلاتان ابراهیموویچ در گلزنی، از مهاجم سوئدی تیمش تمجید کرد.

مورینیو پس از شکست ۲-۱ منچستر یونایتد مقابل فنر باوچه لیگ اروپا به ششدهد از ذهنیت بازیکنان تیمش انتقاد کرد و گفت آن‌ها فکر می‌کردند که در یک مسابقه دوستانه به زمین رفته‌اند.

اما با این که زلاتان در ۱۱ مسابقه اخیر منچستر یونایتد تنها یک گل زده، سرمربی برتگالی این تیم از او راضی است: «او در تمامی مسابقات لیگ برتر، حتی هنگامی که گل نمی‌زند عالی است و ذهنیتی فوق‌العاده دارد.»

منچستر یونایتد در دو مسابقه از هفت بازی اخیرش برنده شده و از چهار مسابقه اخیرش در لیگ برتر تنها ۳ امتیاز به دست آورده است.

مورینیو در ۱۷ مسابقه ابتدایی فصل ۹ برد به دست آورد و در این زمین با رکورد لویی فان‌خال مربی قبلی یونایتد مساوی کرد.

این رکورد همچنین یک پیروزی کمتر از رکورد دیوید مویر دارد. مویر در ۹ ماه ابتدایی فصل ۱۴-۲۰۱۳ سرمربی منچستر یونایتد بود و بعد اخراج شد.

مورینیو که ماه می و با قراردادی سه ساله به «اولد‌ترافورد» آمد، مشکلات زیادی در یونایتد دارد، از جمله عدم توازن در مرکز خط دفاعی تیم به دلیل مصدومیت کریس اسمالینگ و اریک بیلی. (بی بی سی)

